
URZĄD MIASTA-GMINY
STRYKÓW, ul. Koicliifc/RI 27  

9 5 0 1 0  STRYKÓW 
te!. (IM?) 71 »»02,7191191, f« 71911 -93

' 1 Stryków, dnia 31 maja 2004r.

Zarządzenie Nr 55/2004r 
Burmistrza Miasla-Gminy Stryków 

z dnia 31 maja 2004r.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 200 lr. Nr 142, poz. 1591,z2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr. 113,poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z. 2004r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 39 ust 
7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U z 1991 r. Nr 67, poz. 329, z 1996r. Nr 
106, poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz.
1126, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 
1268, Nr 122, poz. 1320, z2001r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002r. Nr 41, poz. 362, 
Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683, z 2003r. Nr 6, poz. 65, Nr 137, poz. 1304, 
Nr 128, poz. 1176, Nr 203, poz. 1966.)

zarządzam, co następuje:

§1. Na czas nieobecności spowodowanej chorobą Dyrektora Szkoły Podstawowej w Koźlu Pani 
Danuty Kalinowskiej wyznaczam do pełnienia obowiązków Dyrektora nauczyciela lej szkoły Pana 
Jerzego Makowskiego.

§2.Okres zastępstwa rozpoczyna się 1 czerwca 2004r i trwać będzie do czasu powrotu do pracy 
Pani Dyrektor Danuty Kalinowskiej jednak nie dłużej niż do 15 lipca 2004r.

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i 
Organizacji.
§4. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem wydania.

p .o
MI A

B U U MI 
Y

STRZ^K
ST

mar Radosław Zaborowski 
n a c z f ...... . ' ,AtMNIK WYDZIAŁU


